

COLREST S.A.

Quito, 28 de septiembre de 2020

Señora Erika Tatiana Ramón Conforme Presente,

Me es grato comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el 28 de septiembre de 2020, se nombró a usted PRESIDENTE de la Compañía COLREST S.A. por un periodo de 2 años.

COLRSET S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito Dr. Rubén Darío Espinosa, el 02 de septiembre de 2008, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 19 de septiembre de 2008 con el Nro. 3375.

En caso de ausencia del Gerente General, el Presidente subrogará sus funciones en Representación Legal de la Compañía.

Al final de la presente, se servirá firmar este nombramiento en señal de aceptación.

Atentamente,

Henry Bosquito Ramón Zambrano

Gerente General

Dejo constancia de la aceptación del cargo de Presidente de la Compañía COLREST S.A. en la ciudad de Quito, hoy día 28 de septiembre de 2020.

Erika Tatiana Ramón Conforme

PRESIDENTE

C.I. 172183902-3

TRÁMITE NÚMERO: 39604	
7612415JQHSBRE	

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	32670
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	05/11/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	16959
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOSDEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COLREST S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RAMON CONFORME ERIKA TATIANA	
IDENTIFICACIÓN	1721839023	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	2	

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 3375 DEL 19/09/2008.- NOT. 11 DEL 02/09/2008

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVAVIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 5 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020

DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103